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Ordførerens hjørne

 God sommer

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Nå er sommeren her. Det betyr også en lang ferie for kommune-
styret og andre politiske utvalg. Men særlig i valgår tar ikke lokal-
politikken sommerferie, så mange av oss får nok å holde på med 
denne sommeren også. 

Det har vært ærefullt å være Meldals ordfører disse 8 årene. Å opp-
summere mine erfaringer og tanker om disse årene er det ikke 
plass til i denne spalten. Det er uansett andre som må vurdere hva 
man har lyktes med og ikke i lokalpolitikken disse årene. 

Selv opplever vi at vi har prioritert de kommunale kjernetjenes-
tene, som barnehage, skole, helse og eldreomsorg. Det vises også 
på den kommunale gjeldsbyrden. Med ny skole, fire nye barnehager og planene om et 
nytt helse- og omsorgssenter så må en si at investeringstakten har vært stor. Når en sam-
tidig har mål om å ha stor tetthet av voksne i skole og barnehager, og mange nok varme 
hender i pleie- og omsorgstjenestene, da er det ikke lett å få budsjettene i balanse. Det 
hadde heller ikke gått uten innbyggernes bidrag gjennom den upopulære eiendomsskat-
ten. 

Dette var også bakgrunnen for at mange av oss gikk inn for kommunesammenslåing. 
Flere investeringer står for tur (feks ny brannstasjon) og skal en klare dette over tid uten 
eiendomsskatt så må kommunen drives langt mer effektivt, i sær på administrasjon og 
forvaltning. Den effektiviteten er ikke mulig å oppnå i en kommune under 4000 innbyg-
gere. 

Samtidig er det mange styrker vi har her i Meldal og måten vi har løst våre oppgaver på, 
som vi må ta med oss inn i den nye kommunen. 

Før det blir full fart med valg og oppløpet i sammenslåingsarbeidet vil jeg ønske alle inn-
byggerne en god sommer. Besøk gjerne våre lokale attraksjoner og tilbud. Kortreist ferie 
har blitt moderne. På Instagram-språket kalles det «staycation», når en ferierer hjemme. 
Det skal jeg gjøre i stor grad denne sommeren. 

God sommer! 

Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019

Valgdagen for kommunestyre- og fylkestingsvalget i 
2019 er mandag 9. september.

Innbyggerne i Agdenes, Meldal, Orkdal og deler av 
Snillfj ord skal da stemme på representanter til Kom-
munestyret i Orkland kommune.

Samme dag skal vi også stemme på representanter til 
Fylkestinget i sammenslåtte Trøndelag fylkeskommune.
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 Et inkluderende miljø for omsorg, lek, læring og danning

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Alle barnehagene i Meldal 
er i år med på et prosjekt i 
regi av Fylkesmannen og            
Dronning Mauds Minne 
Høgskole.

Dette er et barnehageba-
sert kompetansetiltak som 
alle ansatte i barnehagen 
er med på.

Arbeidet med et inklude-
rende miljø skal styrke de 
ansattes kompetanse i å 
forebygge utestenging, 

mobbing, krenkelser og uheldige sam-
spillsmønstre, og fremme et godt og 
trygt barnehagemiljø. Å jobbe tett på 
barnegruppen i fht til dette, ligger i vårt 
samfunnsmandat i rammeplanen. 

Prosjektet går ut på å se på egen prak-
sis, og det tar derfor utgangspunkt i 
hva den enkelte barnehage ønsker å bli 
bedre på. Lærere fra DMMH kommer 
til barnehagene og veileder de ansatte. 
Barnehagene må arbeide med tema 
mellom samlingene. 

Kompetansehevingen for alle ansatte 
vil heve kvaliteten i våre barnehager.
Avslutningsvis skal barnehagene lage 
en handlingsplan knyttet til temaet.
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Busstur i vindmølleland

-Oi, det var enormt!

Det var gjennomgangstonen fra passasjerene, 

da de steg av bussen på Geitfjellets topp, der 

fundamentet for en av de 43 vindmøllene alle-

rede vises godt i terrenget.

Fra toppen fikk de over 100 orklendingene, 

som hadde meldt seg på turen i nye Orkland 

kommune-regi, god oversikt over omfanget av 

vindparken som er under bygging i Snillfjord.

I vinden

Utbyggingen er en av totalt seks vindparker 

som Fosen Vind DA bygger i Trøndelag. Omlag 

11 milliarder kroner skal investeres i seks vind-

parker, som til sammen vil produsere 1057   

MegaWatt. Med dette omfanget er prosjektet 

større enn den samlede norske vindkraftkapa-

siteten i dag.

-Kapasiteten vil dekke energibehovet for 180 

000 boliger når de i alt 277 turbinene står ferdig 

i løpet av 2020, forteller byggeleder for Geitfjel-

let vindpark, Stig Terje Strøm.

Han legger til at Geitfjellet alene vil kunne 

dekke det årlige strømbehovet for 22 000 hus-

stander.

Du kan lese mer om Fosen Vind DA på 

www.fosenvind.no

Omfattende arbeid

Strøm oppdaterer de besøkende med faktain-

formasjon gjennom mikrofonen i bussen, som 

Det kreves solide fundamenter for å forankre 

vindmøllene til fast grunn.
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Busstur i vindmølleland forts.......

snirkler seg på veinettet som er under etable-

ring i fjellterrenget i Snillfjord. 

Det er Åfjord-selskapet Johs J. Syltern som står 

for veibygging, oppstillingsplass for kraner, 

fundamenter for vindmøllene, samt kabelar-

beid og trafostasjon. I tillegg har de ansvar for 

bygging av servicebygget, som skal benyttes 

som base for faste ansatte og når større ved-

likeholdsarbeid skal gjennomføres i de tjue 

årene som konsesjonsperioden er gitt for.  

Fra Orkanger

Det er liten tvil om at vindmøllene, som får en 

tårnhøyde på 87 meter og rotordiameter på 136 

meter, vil vises godt i terrenget. 

-Selve monteringen av vindmøllene er plan-

lagt gjennomført fra påsketider i 2020, forteller 

Strøm, som også opplyser at de krappeste svin-

gene på Fylkesvei 714 mellom Gangåsvatnet og 

Våvatnet må rettes ut for at transporten av de 

lange konstruksjonene skal gå smertefritt. Den 

lokale transporten vil etter all sannsynlighet 

starte fra Grønøra.

Alle de store komponentene til vindmøllepar-

ken vil nemlig komme med båt til Orkanger 

havn, der de vil bli lagret før de fraktes fram til 

utbyggingsområdet og ut på de i alt 4 mil med 

veier i vindparken.

Ferdsel

Utbyggingen er underlagt strenge krav i kon-

sesjonen som er gitt. Det innebærer blant 

Det var stor interesse for å se hvordan en vindpark 

ser ut. Av sikkerhetsmessige grunner foregikk all 

transport i anlegget med buss. 
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Busstur i vindmølleland forts.......

annet at terrenget langs anleggsveien skal arronderes slik at veiskuldrene får et naturlig utseende, 

og at steinmasser skal fjernes eller dekkes til.

-Når utbyggingen er ferdig vil veinettet være åpent for publikum for ferdsel til fots eller sykkel, 

opplyser Strøm.

Det blir etablert en parkeringsplass like nedenfor servicebygget der folk kan parkere bilen. Derfra 

blir veien stengt med bom. 

Bli kjent

Turdeltakerne avsluttet omvisningen med kaffe og grillmat ved servicebygget før ferden gikk med 

buss tilbake. Flere uttrykte ønske om å besøke vindparken igjen – etter at turbinene er satt opp.

Dette var tredje tur til utvalgte plasser i framtidige Orkland kommune. Først ute var Agdenes kom-

mune, som var vertskap for tur til Agdenes fyr. Orkdal var vertskap da hele 230 nye sambygdinger 

besøkte Songlia, mens Snillfjord kommune sørget for turen til Geitfjellet. 

Mandag 17. juni gikk siste tur, i denne omgang, til Nyplassen i Sæterdalen i Meldal kommune.  

Alle foto: Kristin Broholm

Utsikt fra Geitfjellet. 



Redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid i barnehagen

Fra 01.08.19 blir satsen for foreldrebetaling i barnehagen økt til 3040,- pr mnd for 5 dg/u                    
og 2432,- pr mnd for 4 dg/u.

Redusert foreldrebetaling er en nasjonal ordning som går ut på at ingen skal betale mer 
enn 6 prosent av inntekten sin til barnehagen. Hvis maksprisen er høyere enn 6 prosent 
av den samlede inntekten til husholdningen, skal du/ dere ha redusert pris.

Gratis kjernetid gis til alle 3 - 5 åringer i barnehagen som bor i husholdninger med lav 
inntekt. Fra 01.08.19 settes inntektsgrensen til 548 500 kroner, og ordningen utvides til 
også å gjelde 2-åringer.

Det må sendes inn søknad om å få redusert foreldrebetaling og evt innvilget gratis kjer-
netid til Meldal kommune, innen 1. august.
Mer informasjon om ordningene og søknadsskjema, finner dere på Meldal kommunes 
hjemmesider: www.meldal.kommune.no/barnehage
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Redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid i barnehagen

Etter at Bjørn Magnar Landrø gikk av med 
pensjon 1. juni, har vi fått en ny mann på 
oppmålingsavdelinga. 

Arne Kvam er Me’daling og jobber i Orkdal 
kommune som oppmålingsingeniør.
Han vil være i Meldal fortrinnsvis hver ons-
dag, men kan også kontaktes de andre uke-
dagene. 

Ved spørsmål, kontakt Servicekontoret på tlf. 72 49 51 00, eller på e-post:
 postmottak@meldal.kommune.no, så vil vi videreformidle henvendelsen til Arne. 

Ny mann på oppmålingsavdelinga
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Meldal kommune
Kvamsveien 2,  7336 Meldal
Telefon:  72 49 51 00
Teknisk vakt:  908 22 911
Kommunenr.  5023
Organisasjonsnr.:  958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
  4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 2. oktober 2019

Informasjon fra vann og avløp

Selv om Meldal kommune har godkjente 
vannverk, planlegger vi å gjennomføre flere 
oppgraderinger på vann og avløpsnettet i 
løpet av 2019.
 
Nytt høydebasseng på Løkken
Høydebassenget blir på 650 m2 og skal 
forsyne Løkken og Bjørnli. Grunnarbeider 
skal være ferdig innen 1. august og etter 
denne datoen starter monteringen av selve 
høydebassenget. Høydebassenget blir plas-
sert skånsomt inn i terrenget med områ-
desikring slik at uautorisert personell ikke 
kan komme seg inn. Ferdigstillelse er satt 
til 1. desember. Totalt vil det bli lagt ca 1000 
meter nye rørledninger.
 
Vannforsyning til Skjøtskift og 
Skulmoveien
Prosjektet er et samarbeid mellom Orkdal 
og Meldal for å skaffe trygt og nok vann 
til innbyggerne i området.  Ledningen fra 
Svinsøyveien over Langengen ned mot fyl-
kesveien er  lagt tidlig i vår fordi avlingstap 
skulle unngås. Hovedtraseen er lagt ut på 
anbud med frist innen 21. juni å melde seg 
på. Prosjektstart er tidligst 20. august. Totalt 
vil det bli lagt ca 2000 meter nye vannled-
ninger.
 
Avløp til abonnenter langs Orklaveien og 
Kløvsteinveien
Selvfallsledninger på totalt 400 m lagt ned i 
april/mai for å fjerne private slamanlegg fra 
eiendommene. Hele traseen er tatt i bruk.

 
Avløp fra Bjørnli ned til Løkken 
Renseanlegg
Meldal Kommune ønsker å se på muligheter 
for å føre vannet ned til Løkken ved hjelp av 
en pumpestasjon i vestenden av Bjørnlivat-
net. 
Prosjektering pågår.  
 
Utskifting og separering av kummer
Det pågår et arbeid med å skifte ut kum-
mer ved Amundmoen fordi de er gamle 
og farlige for arbeiderne å jobbe i. I tillegg 
separeres vann, spillvann og overvann fra 
hverandre og ledes i egne kummer. Ar-
beidet vil foregå kontinuerlig frem til telen 
kommer.
 
Vannlekkasjer
Vannlekkasjesøking er noe som blir priori-
tert hele året, og siste året er det blitt funnet 
mellom 15 og 20 lekkasjer i stort og smått. 
 


